
 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS „GINTARO” SPORTO CENTRO 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS „GINTARO“ SPORTO CENTRO VIDAUS 

KONTROLĖS VYKDYMO IR DALYVIŲ NUSTATYMO 

 

2025 m. vasario 21 d. Nr. V1-43 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi biudžetinės įstaigos Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro nuostatų, patvirtintų 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. T2-190 „Dėl biudžetinės 

įstaigos Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro nuostatų patvirtinimo“ 22.15 papunkčiu, Vidaus kontrolės 

įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos 2020 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. 1K-195 „Dėl Vidaus kontrolės įgyvendinimo 

viešajame juridiniame asmenyje“, 20 punktu, Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro Vidaus kontrolės 

politikos (toliau – Politika), patvirtintos 2021 m. balandžio 7 d. Centro direktoriaus įsakymu               

Nr. V1-41, 28 punktu:  

1. N u r o d a u  Centro metodininkui būti atsakingu už Politikos rengimą bei atnaujinimų, 

pakeitimų Politikoje atlikimą. 

2. P a s k i r i u  šias pareigas Centre užimantiems darbuotojams Politikoje numatyta tvarka ir 

terminais vykdyti vidaus kontrolės įgyvendinimo priežiūrą bei kasmetinę analizę, kuri apima visus 

Politikoje numatytus elementus, įvertinant veiklos trūkumus, pokyčius, atitiktį Politikoje 

nustatytiems reikalavimams ir Centro direktoriui siūlyti veiklos tobulinimo priemones: 
2.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2.2. direktoriaus pavaduotojas ūkiui; 

2.3. planavimo ekonomistas. 

3. P a v e d u  Centro administratoriui su šiuo įsakymu dokumentų valdymo sistemoje „Avilys“ 

supažindinti įsakyme nurodytas pareigas užimančius darbuotojus. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta 

tvarka. 

 

 

Direktorė                Edita Pažereckaitė 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 190457925, S. Daukanto g.31,
LT-92231 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS „GINTARO“
SPORTO CENTRO VIDAUS KONTROLĖS VYKDYMO IR
DALYVIŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-21 Nr. V1-43
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Pažereckaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas EDITA PAŽERECKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-21 14:28:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-21 14:28:48 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-26 10:38:44 – 2026-10-26 10:38:44
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-21
14:54:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-21 14:54:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


